АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2018            								                            № 414
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 09.01.2017 №1 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда»

В связи с кадровыми изменениями,
Постановляю:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации Первомайского района от 09.01.2017 №1 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда», а именно:
1)  абзац 3 пункта 1 изложить в новой редакции:
«- Ченцов Владимир Сергеевич, начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района, заместитель председателя комиссии»;
2) Абзац 4 пункта 1 изложить в новой редакции:
«- Зиновьева Елена Владимировна - ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района, секретарь комиссии».
2. Пункт 4 постановления Администрации Первомайского района от 09.01.2017 №1 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда» изложить в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Петроченко Н.Н.».
3. Пункт 1 постановления Администрации Первомайского района от 04.08.2017 №165 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 09.01.2017 №1 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда» признать утратившим силу.
4. Постановление Администрации Первомайского района от 23.07.2018 №162 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 09.01.2017 №1 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда» признать утратившим силу.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
6. Настоящее постановления вступает в силу с даты подписания.

И.о. Главы Первомайского района 						    С.С. Митягин

Пак Т.А.
[bookmark: _GoBack]838(245)21453